

JANE BROWS

NanoBrows PMU

Skötselråd - NanoBrows

Dag 1 - 7

Redan första kvällen skall du (med rena händer) rengöra ögonbrynen varsamt och försiktigt dina ögonbryn med bomullstopps/bomullspad och rent vatten + en liten droppe av parfymfri mild tvål. Vänta därefter någon minut och applicera sedan den medföljande eftervårdskrämen med en ren bomullstopps.

Detta bör upprepas morgon samt kväll den första veckan då det viktigt att hålla området rent för att undvika eventuella infektioner då vi skapat trauma och öppnat upp huden på ögonbrynen. Byt även gärna örngott på din kudde.

Vad kan undvikas?

Under de första 7 dagarna skall all hudkräm (förutom den medföljande eftervårdskrämen) undvikas. Likaså all annan make-up runt behandlingsområdet. Håll ögonbrynen torra utöver rengöringen morgon och kväll. Ögonbrynen kan under de första veckorna börja flagna - se till att INTE avlägsna dessa utan låt de falla av naturligt då detta annars kan resultera i ett ojämt resultat. Undvik högintensiv träning, svettning, bastubad, ansiktsbehandlingar, ansiktsmassage och ångbehandlingar.

Följande 30 dagarna

Undvik solbad, solarium, bastu, botox, fillers, ljusterapi, kemisk peeling, fruktsyror, microdermabrasion, microneedling, kornpeeling och aktiva krämer som är cellförnyande. Undvik alltid laserbehandling över det behandlande området då det kan förstöra pigmentet och orsaka brännskador. Användande av antibiotika och hormonpreparat kan leda till påskyndad blekning av pigmentet. Skydda alltid ögonbrynen och området kring brynen från solen med en hög SPF (dock inte under de första 7 dagarna). Undvik färgning av ögonbrynen.

Vad händer nu?

Ögonbrynen kan upplevas mörka och skarpa första veckan. Nya hudceller kommer att bildas över det pigmenterade området. Efter några veckor mognar dessa hudceller och blir transperanta och brynen träder återigen fram. Dock aldrig lika skarpa och mörka som de var precis i början. Ett återbesök bör göras efter 4-8 veckor, då åtgärdar vi eventuella ojämnheter och fyller i de strån som tappat pigment under läkningen.